1 / 6

吉林省森林康养产业协会文件
吉康会〔2021〕1 号

吉林省森林康养产业协会

关于成立白山办事处的通知

各会员单位，吉林办事处：

    根据工作需要和有关单位申请，经 2021 年 1 月 13 日至 14

日吉林省森林康养产业协会一届三次理事会议（微群）审议通

过，决定成立白山办事处。现就有关事宜通知如下：

    一、机构名称

    吉林省森林康养产业协会白山办事处，简称“吉森康产会白

山办事处”。

    二、人员构成

    （一）专家委员会

    主  任：

    杜培革  北华大学副校长

    副主任：

    王洪俊 北华大学林学院副院长

    安丽萍  北华大学药学院教授

 2 / 6

    姜贵全  吉林省林学会森林食品分会副理事长，吉林省森

林休憩保育研究会常务理事，北华大学教授

    田年军  白山市林业科学研究院总工程师

    初  易  临江市溪谷森林公园旅游度假有限公司康养顾问

    （二）顾问团成员

    刘  辉  靖宇县自然资源局党委书记、局长

    郁有江  长白山仙人桥温泉旅游度假区有限公司总经理

    苗春泽  白山市林业科学研究院院长

    王英明  长白森林经营局局长

    张  民  吉林森工松江河林业（集团）有限公司产业处处

长

    林风文  临江林业局副局长

    王玉彬  湾沟林业局副局长

    许传东  泉阳林业局副局长

    毛宝居  露水河林业局副局长

    李林岩  三岔子林业局副局长

    徐  斌  靖宇县自然资源局副局长

    徐树成  长白森林经营局副局长

    盛仁德  长白县林业局副局长

    张洪雁  白山市江源区林业局总工程师

    （三）理事会成员

 3 / 6

    主  任：

    周国臣  吉林省爱仁康养集团有限公司总经理

    副主任：

    孙  军  靖宇县国营镇郊林场场长

    宋振东  靖宇县自然资源局科产科科长

    杨明义  湾沟林业局科产处处长

    林海欣  泉阳林业局科产处处长

    管仁君  白山市三林森林康养旅游开发有限公司总经理

    刘平云  长白山狩猎度假区常务副总经理

    薄怀啸  吉林森工松江河林业（集团）有限公司森林公园

管理处主任

    韩  英  临江林业局森林旅游开发办公室主任

    宋旭昆  白山道丰生态旅游服务有限公司总经理

    崔焕生  临江市长兴实业（集团）有限公司董事长

    邵宝禄  临江市溪谷森林公园旅游度假有限公司总经理

    张  营  临江市珍珠旅游开发有限公司经理

    付深武  临江市领上旅游投资有限公司总经理

    李  佳  长白森林经营局湿地办主任

    秘书长：

    满冰心  靖宇县绿野林业科技开发服务有限公司董事长

    副秘书长：

 4 / 6

    吴萱淼  白山市林业局产业科

    王泉勇  靖宇县靖源中药材开发有限公司总经理

    林安杉  抚松县国有林总场场长

    许松策  长白县林业局湿地保护科科长

    梅雪燕  抚松县林业局科技产业科科长

    王忠友  长白县林业局科技产业科科长

    三、主要业务范围

    白山办事处除执行本会各项业务范围外，重点在以下方面

开展工作：

    （一）代表本会发展会员，积极协助本会在白山地区健全

组织网络；

    （二）协助本会开展相关业务交流、研讨、咨询和培训等

活动；

    （三）开展专题调查研究，向本会提出某一方面合理化建

议或政策主张；

    （四）了解会员诉求，为会员提供相关服务，依法维护会

员合法权益；

    （五）完成本会交办的其他各项工作任务。

    四、挂靠单位

    办事处挂靠靖宇县国营镇郊林场，秘书处设在吉林省爱仁

康养集团有限公司。

 5 / 6

    五、有关要求

    （一）白山办事处是本会的重要组成部分，在本会领导下，

依照本会《章程》和所制定的工作条例等各项规章制度开展工

作，对本会负责，向本会报告工作。

    （二）授权白山办事处依照本会《章程》和要求，联系、

协调本会在白山地区的各项工作和活动。

    （三）白山办事处要制定切实可行年度工作计划并有序抓

好组织实施工作，积极组织开展富有白山地区特色的各项活动。

    （四）白山办事处要及时认真完成本会交办的各项工作任

务，并及时上报工作进展和活动开展情况。

    （五）授权白山办事处依照本会《章程》有关规定发展会

员、收缴会费，所发展会员为本会会员，所收缴会费要及时足

额上交本会。

    （六）要切实加强组织体系建设，抓紧健全和完善本会在

白山各县（市、区）及其所属企业的机构设置，确保全覆盖、

无空白，切实建立起上下互通、联系顺畅的组织工作网络。

    （七）对不是本会会员的理事会成员，要抓紧补办入会手

续，并报本会秘书处。

    工作推进中遇有困难和问题，请及时向本会秘书处反馈。

    本会地址：长春市人民大街 4756 号省林勘院后身南楼 201、

202 室（西康路与岳阳街西二胡同交汇）。

 6 / 6

    联系人：王志强，0431-85116566，18643060072；王杰，

0431-80564720，18243015531。

    电子信箱：jskch2020@126.com。

                        吉林省森林康养产业协会

                              2021 年 1 月 15 日

抄送：省社管局，北华大学及其林学院、药学院，白山市林业

局，白山市林科院，白山市江源区林业局，靖宇县自然资源局，

抚松、长白县林业局，抚松县国有林总场，靖宇县国营镇郊林

场，临江、湾沟、泉阳、露水河、三岔子林业局，吉林森工松

江河林业（集团）有限公司，长白森林经营局，临江市溪谷森

林公园旅游度假有限公司，长白山仙人桥温泉旅游度假区有限

公司，吉林省爱仁康养集团有限公司，白山市三林森林康养旅

游开发有限公司，长白山狩猎度假区，白山道丰生态旅游服务

有限公司，临江市长兴实业（集团）有限公司，临江市溪谷森

林公园旅游度假有限公司，临江市珍珠旅游开发有限公司，临

江市领上旅游投资有限公司，靖宇县绿野林业科技开发服务有

限公司，靖宇县靖源中药材开发有限公司。